Discorso per l'udienza generale	23 marzo 1983	pag. 195
Discorso per l'udienza generale	2 novembre 1983	» 214
Discorso per l'udienza generale	10 luglio 1985	» 286
Discorso per l'udienza generale	12 novembre 1986	» 373
Discorso per l'udienza generale	18 marzo 1987	» 389
Discorso per l'udienza generale	15 luglio 1987	» 411
Discorso per l'udienza generale	13 luglio 1988	» 466
Discorso per l'udienza generale	2 novembre 1988	» 468
Discorso per l'udienza generale	23 novembre 1988	» 469
Discorso per l'udienza generale	5 aprile 1989	» 488
Discorso per l'udienza generale	17 ottobre 1990	» 534
Discorso per l'udienza generale	23 gennaio 1991	» 540
Discorso per l'udienza generale	25 settembre 1991	» 559
Discorso per l'udienza generale	13 novembre 1991	» 563
Discorso per l'udienza generale	29 gennaio 1992	» 574
Discorso per l'udienza generale	24 giugno 1992	» 580
Discorso per l'udienza generale	23 dicembre 1992	» 580
Discorso per l'udienza generale	13 aprile 1994	» 625
Discorso per l'udienza generale	15 novembre 1995	» 651
Discorso per l'udienza generale	2 dicembre 1998	» 751
Discorso per l'udienza generale	17 novembre 1999	» 797
Discorso per l'udienza generale	5 gennaio 2000	» 811
Discorso per l'udienza generale	26 gennaio 2000	» 817
Discorso per l'udienza generale	17 gennaio 2001	» 839
Discorso per l'udienza generale	24 gennaio 2001	» 842
Discorso per l'udienza generale	25 aprile 2001	» 855
Discorso per l'udienza generale	23 maggio 2001	» 857
Discorso per l'udienza generale	30 maggio 2001	» 859
Discorso per l'udienza generale	1° agosto 2001	» 868
Discorso per l'udienza generale	3 ottobre 2001	» 873
Discorso per l'udienza generale	10 ottobre 2001	» 873
Discorso per l'udienza generale	17 ottobre 2001	» 873
Discorso per l'udienza generale	21 novembre 2001	» 875
Discorso per l'udienza generale	28 novembre 2001	» 879
Discorso per l'udienza generale	30 gennaio 2002	» 887
Discorso per l'udienza generale	8 gennaio 2003	» 909
Discorso per l'udienza generale	25 giugno 2003	» 918
Discorso per l'udienza generale	4 febbraio 2004	» 940
Discorso per l'udienza generale	18 febbraio 2004	» 943
Discorso per l'udienza generale	17 marzo 2004	» 947
Discorso per l'udienza generale	24 marzo 2004	» 947
Discorso per l'udienza generale	5 maggio 2004	» 949
Discorso per l'udienza generale	15 settembre 2004	» 956
Discorso per l'udienza generale	29 settembre 2004	» 956

Messaggi

Messaggio per il cinquantesimo anniversario dell'Organizzazione Cattolica Internazionale del Cinema.	31 ottobre 1978	» 1
Messaggio per la XIII Giornata Mondiale delle Comunicazioni Sociali	23 maggio 1979	» 25
Messaggio per la Giornata Missionaria Mondiale	14 giugno 1979	» 32
Messaggio per la XIV Giornata Mondiale delle Comunicazioni Sociali	1° maggio 1980	» 51